ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов
Долгомостовского сельского Совета депутатов

по многомандатному избирательному округу № 1
Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля  2020 года                                                                                                    № 5/16
О регистрации Кувеко Елены Александровны
кандидатом в депутаты Долгомостовского сельского Совета депутатов, выдвинутой избирательным объединением  «Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Абанском районе Красноярского края»

по многомандатному избирательному округу № 1
Проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Долгомостовского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 Кувеко Елены Александровны требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Долгомостовского сельского Совета депутатов, документы представленные для регистрации Кувеко Елены Александровны кандидатом в депутаты Долгомостовского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 соответствуют требованиям статей 23-25, 28 Закона Красноярского края.

«23» июля 2020 года кандидатом в депутаты Долгомостовского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 Кувеко Еленой Александровной были представлены  документы на выдвижения кандидата в депутаты Долгомостовского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1, избирательным объединением  «Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Абанском районе Красноярского края».

В соответствии со статьями 28, 29 Закона Красноярского края   окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кувеко Елену Александровну, выдвинутую избирательным объединением  «Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Абанском районе Красноярского края»  кандидатом в депутаты Долгомостовского сельского Совета 31 июля 2020 года в 11 ч. 40 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Заместитель председателя
окружной избирательной комиссии
	_________              М.В. Чепукайтес
    (подпись)

	Секретарь
окружной избирательной комиссии
	_________                  Е.А. Гриц
    (подпись)

МП